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Oczywiście nie prawdziwe, ale owoce decyzji sprzed paru lat, kiedy postanowiono utworzyć
w Gminie strefę ekonomiczną. Na ostatniej sesji (27.04) Wójt informował Radę Gminy o
postępach w Jasienickiej Niskoemisyjnej Strefie Ekonomicznej. Radni podjęli tez ważne
uchwały, w tym ''Strategię rozwoju Gminy Jasienica do roku 2025'' oraz o środkach na
remonty dla trzech parafii.

W czwartek 27 kwietnia na XXIX sesji Rady Gminy Jasienica Wójt poinformował Radę Gminy o tym, co dzieje się na
Jasienickiej Niskoemisyjnej Strefie Ekonomicznej”. Firma CD, producent miodów, która w grudniu ub. roku zakupiła
grunty w tym miejscu, wystąpiła o wydanie zgody na budowę hali magazynowo-produkcyjnej o powierzchni 1020
mkw. Będzie to pierwszy etap inwestycji, docelowo zabudowa ma zająć łącznie 3060 mkw.

Tymczasem w środę została sprzedana czwarta działka za kwotę 2,236 mln zł, piąta przygotowywana jest do
wystawienia w przetargu, są również inwestorzy interesujący się zakupem kolejnej działki. – Widać, że te nasze
wieloletnie wysiłki, jakie podejmowaliśmy przy stworzeniu naszej strefy ekonomicznej, zaczęły przynosić
owoce – wyjaśniał wójt Janusz Pierzyna. Przypomniał też, że trwają ostatnie prace nad zmianą planu
zagospodarowania przestrzennego Strefy, który kolejnym inwestorom ułatwi budowę obiektów.

Janusz Pierzyna mówił też, że bielskie Starostwo Powiatowe kończy prace nad przygotowaniem dokumentacji
modernizacji dwóch ważnych dróg, przebiegających przez miejscowości gminy Jasienica: z Mazańcowic do
Międzyrzecza Dolnego w rejon stadionu, a także z Międzyrzecza od cmentarza ewangelickiego do Ligoty. Gotowa
dokumentacja pozwoli starać się o dofinansowanie.

Na wniosek wójta Janusza Pierzyny radni zmienili plan zagospodarowania przestrzennego w miejscu strażnicy OSP
w Grodźcu. W najbliższych latach budynek straży pożarnej ma zostać rozbudowany i zmodernizowany, a
dotychczasowy plan uniemożliwiał dokonanie tego typu prac w większym zakresie. Radni przyjęli również
dokument nowej „Strategii rozwoju Gminy Jasienica do roku 2025”.

Także na wniosek wójta Rada Gminy Jasienicy przyznała dotacje na remonty dla trzech parafii: 50 tys. zł dla parafii
ewangelickiej w Międzyrzeczu Górnym na dofinansowanie robót budowlanych związanych z usunięciem skutków
pożaru zabytkowego kościoła, 29,75 tys. zł dla parafii rzymskokatolickiej św. Wawrzyńca w Bielowicku na
dofinansowanie robót restauratorskich związanych z remontem organów w zabytkowym kościele oraz 50 tys. zł dla
parafii rzymskokatolickiej św. Bartłomieja Apostoła w Grodźcu na remont dachu na zabytkowej plebanii.

Radni, Henryk Frycz z Bielowicka, Bogdan Mańdok z Międzyrzecza Górnego oraz Stanisław Cebulak z Grodźca,
podziękowali za finansowe wsparcie dla kościołów w ich sołectwach. Z kolei wiceprzewodniczący Rady Gminy
Czesław Machalica jako sołtys Rudzicy podziękował za sfinansowanie zakupu ciągnika, potrzebnego przy pracach
porządkowych w sołectwie. Podziękował także uczestnikom za udział w niedzielnej akcji charytatywnej „Razem dla
Dzieci”, z myślą o dzieciach niepełnosprawnych zorganizowanej wspólnie przez społeczników z trzech sołectw:
Rudzicy, Iłownicy i Landeka. Za organizację tej imprezy dziękował również wójt Janusz Pierzyna, mówiąc, że słowa
uznania należą się także rodzicom dzieci. Osobne podziękowania wójt Janusz Pierzyna skierował do organizatorów i
uczestników kolejnych zebrań sołeckich, jakie zostały przeprowadzone w ostatnim czasie – w Świętoszówce,
Iłownicy, Rudzicy i Łazach.
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